
UCHWAŁA NR XXXV/266/17
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Biesiekierz

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017r., 
poz. 1189 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/65/15 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Biesiekierz, 
zmienia się treść § 4 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Dodatek motywacyjny dla dyrektora nie może być wyższy niż 35% jego wynagrodzenia zasadniczego”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza

Id: MDQRH-NMNHK-QKZXR-LWOOF-XZTKP. Podpisany Strona 1




